ĐẢNG BỘ HUYỆN KỲ ANH

ĐẢNG ỦY XÃ KỲ LẠC

*

Số 97 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Lạc, ngày 03 tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị  chuẩn bị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Bí thƣ

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND với Nhân dân trên

địa bàn xã lần thứ nhất năm 2024

Thực hiện Thông báo số 70-TB/ĐU ngày 15/1/2024 của Đảng ủy xã về việc

thông báo lịch hội nghị đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu Cấp uỷ, Chính quyền

với Nhân dân năm 2024. Để chuẩn bị tốt cho công tác tiếp xúc, đối thoại lần thứ nhất

Ban thường vụ tổ chức hội nghị. Thành phần hội nghị như sau:

         1. Thành phần kính mời: Trân trọng kính mời:

            * Ở xã

            - Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; Lãnh đạo UBND, Uỷ ban MTTQ và các

đoàn thể xã;

 - Công chức phụ trách Văn hóa - Chính sách; Trưởng Công an, Chỉ huy

trưởng BCHQS xã; CC Văn phòng - thống kê, Địa chính, Tài chính - ngân sách, tư

pháp, VPĐU.

   * Ở thôn

          - Bí thư chi bộ; thôn trưởng 6/6 thôn.

   2. Nội dung

 - Đối thoại về công tác quản lý đất đai, tài nguyên, môi trường; công tác cấp

quyền sử dụng đất cho các hộ dân.

         3. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 15h00p, ngày 06/5/2023. ( Chiều thứ 2 )

         4. Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lê Văn Thiệu

CHƢƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Dự Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Bí thƣ Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND và Chủ tịch UBND xã với Nhân dân trên địa bàn xã

năm 2023

(Kèm theo Giấy mời số 69-GM/ĐU, ngày 25/5/2023 của Đảng uỷ xã Kỳ Lạc)

STT NỘI

DUNG

THỰC HIỆN

1 Ổn định tổ chức, Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Văn phòng ĐU

2

Đặt vấn đề, Khai mạc Hội nghị

Đ/c Nguyễn Tiến Duệ - Bí thư

Đảng ủy

3

Đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội,

các chủ trương, chính sách, pháp luật của Nhà

nước 5 tháng đầu năm 2023.

Đ/c Nguyễn Tiến Duệ - Bí thư

Đảng ủy

4

Báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị của đoàn

viên, hội viên và nhân dân gửi lên hội nghị đối

thoại

Đ/c Phan Hoàng Trường

-  Chủ tịch UBND xã

5

Thảo luận

6

Tiếp thu và giải trình

Đ/c Phan Hoàng Trường

 CT UBND xã

Đ/c Nguyễn Tiến Duệ Bí

thư Đảng ủy

7

Phát biểu của đại biểu cấp trên (nếu có)

8

Kết luận và bế mạc

Đ/c Nguyễn Tiến Duệ -

Bí thư Đảng ủy

		dukylac.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-05-04T10:25:38+0700